Publicação  Nº  133/2024  –
VOLNIR ADRIANO WALKER

VOLNIR  ADRIANO
WALKER,  CPF
053.677.299-16,
possuidor da Fazenda

Nossa Senhora Aparecida, Estrada Vicinal Isaías
Pinheiro, km 30, M.D., Gleba Gorotire | CEP:
68.193-000,  Zona  Rural,  Novo  Progresso/  PA
(Entrada: Rodovia BR-163 (Cuiabá-Santarém), km
1.000, M. E.), torna público que protocolou em
11/09/2023 o Requerimento Padrão nº 1.440/2023,
para Licença Ambiental de Atividade Rural –
LAR, junto à SEMMA/NP.

Publicado dia 11 de junho de 2024, às 09:18:44, por Jornal
Folha  do  Progresso,  Fone  para  contato  93  981177649  (Tim)
WhatsApp:-93-  984046835  (Claro)
-Site:  www.folhadoprogresso.com.br    e-
mail:folhadoprogresso.jornal@gmail.com/ou  e-
mail:  adeciopiran.blog@gmail.com

https://old.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-1332024-volnir-adriano-walker/
https://old.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-1332024-volnir-adriano-walker/
https://www.folhadoprogresso.com.br/wp-content/uploads/2020/11/edital-8.jpg
https://api.whatsapp.com/send?phone=5593984046835
http://www.folhadoprogresso.com.br/
mailto:folhadoprogresso.jornal@gmail.com
mailto:adeciopiran.blog@gmail.com